別記第４号様式（第５条関係）

芦別市ふるさと就職奨励金（第  年度分）実績報告書

  令和  年  月  日

 芦別市長  荻 原  貢 様

 住 所

氏 名

     年  月  日付け   指令第  号をもって交付決定を受けた芦

別市ふるさと就職奨励金（第  年度分）について、次のとおり実績報告します。

記

１ 交付決定額

奨励金             円

加算額

            円

内

訳

１年目 円 ４年目 円

２年目 円 ５年目 円

３年目 円

合計額             円（奨励金＋加算額）

２ 添 付 書 類

提出する書類に☑をつけてください。

□ 住民票

□ 事業所の在職証明書

□ 市税の納税証明書

□ 奨学金の返済額がわかる書類（直近１年間のもの）

 ※加算額（奨学金の返済）の申請がある方のみ